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Så roligt och lärorikt det är att delta i medlemsmöten och studiebesök! 

Vad har vi inte lärt oss under vintern 2024! Studiebesök på Estrad Norr, 

Lundstams åkeri samt Woolpower och nu Jämtkraft Arena. Dessutom 

har vi fått kunskaper om orkidéer genom Anders Jonssons föredrag där 

han på medlemsmötet i april berättade och visade bilder av vackra 

orkidéer växande runt om i länet. Skrattat gott har vi gjort åt Mats Hurtigs 

underbara gubbar ur hans rika skattkammare av roliga revynummer. 
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I kyliga snålblåsten den 24 april samlades vi vid Jämtkraft Arena, där vi 

välkomnades av Peja Lindholm. Han inledde med att kort sammanfatta 

sin bakgrund som elitidrottare med bl a VM-guld i curling. Curlingen 

ledde honom vidare till Kina där han var ledare några år och från år 2023 

är han nu VD för ÖFK. 

 



 

 

                                                                                                                                    

Peja guidade oss runt på området och vi besökte bl a.  

Akademin, ÖFK-kansliet, tränings- och omklädningsrum och visst blev vi 

riktigt starstruck som åskådare vid A-lagets träning.   

 

I Akademihuset är väggarna prydda med bilder från ÖFK:s stolta 

historia. Här har pojklagen (15 - 19 år) sin samlingsplats som en sorts 

fritidsgård för träning, läxläsning och umgänge. Här finns en 

konferenslokal för bl a teorikvällar, kansli för ungdomarna med Camilla 

Eriksson som ledare. ÖFK har även damlag och utvecklingslag för 7-14 

åringar. 
 

I A-lagets kanslihus berättade Stefan Lundin om sitt varierande jobb som 

sportchef med övergripande ansvar för A-lagets verksamhet. Spelarnas 

olika bakgrunder i nationaliteter, kulturer och språk innebär många och 

roliga utmaningar. Vi besökte VIP-rummet med 180 platser samt några   

miniloger med ca 10 platser för uthyrning till företag.  I “Hörnsparken” 

finns pub och runt om på publikområdet finns vid matcher olika event 

med varierande utbud och därmed naturligtvis behov av många 

volontärer.   

 

ÖFK är ju känt för sina kultursatsningar och värdegrundsarbete. I år 

utgörs detta av ett dansprojekt tillsammans med Estrad Norr. Ytterligare 

en utmaning med varierad träning för de i övrigt mycket vältränade 

spelarna. Skolprojektet “Jag fattar” för barn arbetar för kamratskap och 

respekt mot mobbning och kränkningar. Denna verksamhet syftar även 

till att förbättra spelarnas förmåga att tackla obekväma situationer. 

 

Ett intressant studiebesök där vi fick oss presenterat en mycket varierad 

verksamhet. Vi önskar ÖFK lycka till med allt från barn- och 

ungdomssatsningar till kommande framgångar för A-laget! 
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